
U1_318G

Viel sparen &
viel genießen

im Herzen vereint.

Volvic naturelle  
1,5-L-PET-Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 0,38)

SUPER-KNÜLLER

0.57
-50%*

Herta Finesse  
verschiedene Sorten, 
100-g-Packung  
(1 kg = € 12,40)

SUPER-KNÜLLER

1.24
-50%*

Knorr Fix auch Natürlich 
Lecker Fix versch. Sorten,  
z. B. Spaghetti Bolognese  
40 g (1 kg = € 12,25), 
Packung 

SUPER-KNÜLLER

0.49
-55%*

Emmi Caffè  
Latte Macchiato  
oder Capuccino  
koffeinhaltig,  
230-ml-Becher  
(1 L = € 4,74)

Choco Crossies auch Choclait Chips  
versch. Sorten, z. B. Classic 150 g (1 kg = € 8,60), Packung 

SUPER-KNÜLLER

1.29
-50%*

SUPER-KNÜLLER

1.09
-50%*

Pfanner Ice Tea  
verschiedene Sorten,  
2-L-Packung  
(1 L = € 0,50)

SUPER-KNÜLLER

0.99
-50%*

Ehrmann High  
Protein Pudding  
oder Joghurt  
verschiedene Sorten,  
200-g-Becher 
(1 kg = € 3,70)

SUPER-KNÜLLER

0.74
-50%*

EDEKA Drillinge  
festkochend, Sorte 
siehe Etikett, 
aus Deutschland oder 
Frankreich, 1-kg-Schale

SUPER-KNÜLLER

1.49
-50%*

¹Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Herta: € 1,49, Knorr: € 0,49, Emmi: € 2,19, Choco Crossies: € 1,49, Volvic: € 1,15, Pfanner: € 1,29, Ehrmann: € 1,49, Drillinge: € 2,49

1:1 MG Seite 33
rein: Gebauer Kopf

Angebote KW 04/2024 gültig vom 22.01. bis 27.01.  
Online unter www.edeka.de



U2

JEDEN TAG EINBIO ARTIKEL
Einmalig pro App Konto

GRATIS¹

edeka.de/app

1.29
-43%*
1.11

MIT EDEKA-APP1

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bresso: € 1,19, Weihenstephan: € 1,49, Dallmayr: € 4,49, Aqua Vitale: € 3,59, Küchentücher: € 2,49, Smoothie: € 4,49, Beck’s: € 10,99

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. 
Die Bio-Gratisartikel sind einmalig je Kunde und Bon einlösbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

EDEKA Bio Joghurt  
mild 3,8% Fett, cremig gerührt, 150-g-Becher 

EDEKA Bio Haferflocken  
extra zart 500-g-Packung 

EDEKA Bio Schlagsahne  
30% Fett, 200-g-Becher 

EDEKA Bio Körniger Frischkäse  
20% Fett, 150-g-Becher 

EDEKA Bio Fettarme  
H-Milch 1,5% Fett, 1-L-Packung

Bresso Brotaufstrich  
verschiedene Sorten, z. B. Kräuter 
150 g (1 kg = € 8,60), Becher

Zewa Wisch & Weg  
Küchentücher versch. Sorten, 
z. B. Original, 4 x 45 Blatt, Packung

MIT EDEKA-APP1

2.22
SUPER-KNÜLLER

2.49
-24%*

EDEKA Bio Reiswaffeln  
mit Meersalz 100-g-Packung 

GRATIS¹
MONTAG

GRATIS¹
DIENSTAG

GRATIS¹
MITTWOCH

GRATIS¹
DONNERSTAG

GRATIS¹
SAMSTAG

GRATIS¹
FREITAG

MIT EDEKA-APP1

3.99
SUPER-KNÜLLER

4.49
-10%*

Aqua Vitale Mineralwasser  
verschiedene Sorten, Kiste  
mit 12 x 1-L-PET-Flaschen zzgl.  
3,30 € Pfand (1 L = € 0,37)

Weihenstephan Butter  
oder Die Streichzarte  
gesalzen auch ungesalzen  
250-g-Packung/Becher 
(1 kg = € 6,76)

MIT EDEKA-APP1

1.49
SUPER-KNÜLLER

1.69
-39%*

Dallmayr Kaffee prodomo  
versch. Sorten, gemahlen oder 
ganze Bohnen, 500-g-Packung 
(1 kg = € 10,98)

MIT EDEKA-APP1

4.99
SUPER-KNÜLLER

5.49
-26%*

EINMALIG  

EINLÖSBAR

EINMALIG  

EINLÖSBAR

EINMALIG  

EINLÖSBAR

EINMALIG  

EINLÖSBAR

EINMALIG  

EINLÖSBAR

EINMALIG  

EINLÖSBAR

True fruits Smoothie  
verschiedene Sorten,  
750-ml-Flasche (1 L = € 4,65)

2.99
MIT EDEKA-APP1

3.49
-22%*

Beck’s Pilsener auch  
Alkoholfrei Kiste mit 20 x 0,5 
L zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 
1,10) oder Pilsener 24 x 0,33 L 
zzgl. 3,42 € Pfand (1 L = € 1,39), 
Flaschen 

MIT EDEKA-APP1

9.99
SUPER-KNÜLLER

10.99
-38%*

Gut & Günstig Paprika rot  
aus Spanien, Klasse I,  
500-g-Packung (1 kg = € 3,18)

1.49
MIT EDEKA-APP1

GUT & GÜNSTIG

1.59
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SUPER-KNÜLLER

1.69
-50%*

Albi Saft  
aus Konzentrat  
oder Nektar versch.  
Sorten, 1-L-Packung

SUPER-KNÜLLER

1.29
-35%*

Coca-Cola²,  
Fanta, Mezzo-Mix²  
und weitere Sorten, 
(²koffeinhaltig),  
1,5-L-PET-Flasche 
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 0,66)

SUPER-KNÜLLER

0.99
-44%*

Géramont original franz.  
Weichk. mind. 60% Fett i. Tr.,  
200 g (1 kg = € 8,85), Scheiben  
mind. 60% Fett i. Tr., 150 g  
(1 kg = € 11,80) u. w. Sorten, Pk. 1.77

-46%*

Sorglos-Preis!

SUPER-KNÜLLER

9.99
-37%*Lavazza Crema e 

Aroma, Caffè Crema 
Classico und weitere 
Sorten, ganze Bohnen, 
1-kg-Packung

Original Wagner  
Steinofen Pizza oder  
Flammkuchen verschiedene 
Sorten, z. B. Pizza Salami 320 g  
(1 kg = € 5,28), tiefgefroren, 
Packung

IMMER AKTUELL: 
ANGEBOTE, EVENTS UND  

ALLES RUND UM GEBAUER‘Sgedruckt
oder
digital

Hier abonnieren und 5€ Rabatt sichern!

Angebote KW 04/2024 gültig vom 22.01. bis 27.01.  
Online unter www.edeka.de

SUPER-KNÜLLER

9.99
-41%*

¹Frische Schweinelenden/- 
filets ideal für zarte Medaillons, 
von Ihrem Metzgermeister 1a 
zugeschnitten, 1 kg

SPAREN
GENIESSEN &



Unsere Grapefruits werden mit ihrem  bitter-süßen Geschmack immer beliebter  und sind lose erhältlich.

Der Reifeprozess unserer Hass Avocados wird  dank der Schutzhülle von Apeel verlangsamt,  wodurch sie deutlich länger genussreif bleiben.

Mehr Infos auf 
edeka.de/apeel 

2 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Avocados: € 1,79, Grapefruits: € 1,49, Cherry-Rispentomaten: € 1,99

EDEKA Avocados aus Chile  
oder Israel, Klasse I, Stück

EDEKA Grapefruits rotfleischig  
aus Spanien, Klasse I, Stück

Bio Cherry- 
Rispentomaten  
aus Spanien oder 
Italien, Klasse II, 
350-g-Schale  
(1 kg = € 5,69)

Bio Zucchini  
aus Spanien oder Italien, Klasse II, 
500-g-Bund (1 kg = € 3,98) 1.99

-43%*

SUPER-KNÜLLER

1.49
-40%*

Gut & Günstig Paprika rot  
aus Spanien, Klasse I,  
500-g-Packung (1 kg = € 3,18)

Gut & Günstig Zitronen  
aus Spanien oder Italien, Klasse I, 
750-g-Netz (1 kg = € 1,33)

SUPER-KNÜLLER

1.99
-33%*

GENUSSREIF

ÜBER 3.000 BIO ARTIKEL
IM SORTIMENT

®

® 0.79
-47%*

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

GUT & GÜNSTIG

1.00

1.49
MIT EDEKA-APP1

GUT & GÜNSTIG

1.59Gut & Günstig Gurken  
aus Spanien, Klasse I, Stück

TAL
ENT

E

GUT & GÜNSTIG

0.88

BEI DIESEN PREISEN
WILL JEDER EINPACKEN!



3G

Unsere Heimat – echt & gut  
Bio Zwiebeln aus Süddeutsch-
land, Klasse II, 1-kg-Netz 2.49

-16%*

Bonduelle Garten-Mix 150 g (1 kg = € 11,93)  
oder Kopfsalat Gartenkräuter 175 g (1 kg = € 10,23), Packung

Blattsalat-Mix  
mit Wurzelballen  
Zusammensetzung: 
Lollo Bionda, Lollo 
Rosso, Eichblatt  
hell, aus Belgien oder 
den Niederlanden, 
Stück

1.79
-18%*

1.49
-25%*

Heidelbeeren  
aus Peru oder Chile, Klasse I, 500-g-Schale (1 kg = € 7,98)

500-G-XXL-SCHALE

3.99
AKTION

Sorglos-Preis!

Bio Rucola, Spinat  
Klasse II oder  
Mixsalat  
aus Italien, 
100-g-Packung  
(1 kg = € 10,00)

SUPER-KNÜLLER

1.00
AKTION

Mehr Infos hier:

www.zukunftleben.de/uh-bio

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Blattsalat-Mix: € 1,49, Bonduelle: € 2,19, Zucchini: € 2,99, Zwiebeln: € 2,99



4G *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schweinebraten: € 13,90

Zart gereiftes Rindfleisch:  
Rinderbraten ohne Knochen, 
aus der Hochrippe, 100 g 1.499.99 Schweinebraten  

ohne Knochen, aus der Keule, 1 kg

SUPER-KNÜLLER

7.99
-43%*

Zarter Kasseler  
Lachsbraten/ -rücken  
mild geräuchert, 1 kg

          BEIM KAUF VON 1 KG KASSELER LACHS- 

BRATEN AN DER BEDIENTHEKE ERHALTEN SIE  

EINE 500-G-PACKUNG SAUERKRAUT GEKOCHT  

GRATIS DAZU. NUR SOLANGE DER VORRAT REICHT!

Weitere Informationen unter  
www.karriere-edeka.de
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 Exklusiv Aktion
Kriterienkatalog 

zu Haltungsstufe 4Aus der Region,  
             für die Region.

Feinkost-Metzgerei
Unser Schweinefleisch ist  
100% Qualität mit sicherer Herkunft,  
dem Tierwohl verpflichtet:

✓ 

100% mehr Platz, GVO-freie Fütterung, Offenställe,  
überdachter Auslauf, Liegeflächen auf Stroh✓ 

Verkauf Färse vom 
Rinderhof Walter 
an Gebauer's

Zerlegung und 
Verarbeitung

Kochfleisch an der 
Theke erhältlich*

Braten und Rouladen 
an der Theke erhältlich*

Steaks und Fleischteil-
stücke zum Kurzbraten 
an der Theke erhältlich*

Diese Woche:
Bratenfleisch aus der Keule 
und Rouladen oder Gulasch 

*Solange  
Vorrat reicht.

Frische Rinderleber  
in Scheiben geschnitten,  
zum Kurzbraten, 1 kg

4.99

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rinderschmorbraten: € 1,29, Puten-Schnitzel: € 9,99, Puten-Rollbraten: € 11,90

Puten-Rollbraten  
oder Puten-Ragout  
aus der Oberkeule,  
HKL A, 1 kg 

Rinderhackfleisch  
tagesfrisch hergestellt, für  
viele köstliche Gerichte, 100 g

1.39

Schweinehalsbraten  
ohne Bein, ideal für Steaks  
oder Braten im Ganzen, 100 g

1.49

Rinderschmorbraten  
ohne Knochen,  
vom dicken Bug, 100 g

1.39
-30%*

Küchenfertig: Gebauer’s Lokal  
Burger – egal ob vom Grill oder in  
der Pfanne, ein echter Gebauer’s  
Klassiker, 100 g

1.49

1.39
 
Rinderbrust oder Suppenfleisch  
ohne Knochen, zum Kochen für 
leckere Suppen oder für einen  
Rindfleischsalat, 100 g

Putenbrustinnenfilets  
HKL A, 100 g

Frische Puten-Schnitzel  
oder -Brust HKL A, 1 kg

9.99
-40%*

AUCH MIT KNOCHEN ERHÄLTLICH

1.69

6.99
-41%*

Mit einer feinen 
Innenwürzung, 
auf Wunsch  
auch von außen 
gewürzt.
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                       Exklusiv Aktion

Aus der Region, für die Region.
Aus der Region, GVO-freie Fütterung,  
Offenstallhaltung, 100% mehr Platz, nachhaltig✓ 

Montag, 22.01.2024: 
Knüller: Spaghetti  
„Bolognese“ mit  
gemischtem Hackfleisch 
vom Rind und Schwein  
 

...........................................3.50
Dienstag, 23.01.2024: 
Rinderbrust in Meerrettich-
soße und Kartoffeln 
 
............................................7.80
Mittwoch, 24.01.2024: 
Schweinegeschnetzeltes 
mit Nudeln  
...........................................6.90
Donnerstag, 25.01.2024: 
Tortelloni in Schinken-
sahnesoße  
..................................................6.90
Freitag, 26.01.2024: 
Fischfilet paniert mit  
Remoulade und  
Kartoffelsalat 
...........................................6.90
Zweites Freitagsgericht zur Wahl:  
Linseneintopf mit  
Wursteinlage  
...........................................5.90
Samstag, 27.01.2024: 
Schweinerahmgulasch  
mit Spätzle   
............................................7.40
Aus unserer Frische-Küche:  
Fleischküchle 
Backofenschale, Portion  

...........................................3.99

Frisches
Tagesessen:

Delikatess- 
Farmerschinken 100 g 

1.79
-33%*

Gekochter  
Chilischinken 100 g 

1.99Rosmarinschinken  
feinwürzig, ausgereift, milder 
Geschmack mit unverkennbarem 
Rosmarin-Aroma, 100 g

1.99

Gebauer’s  
Vesperstecken  
vom Metzger Kurz, 100 g 

1.69
-32%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schinkenwurst/Lyoner: € 0,99, 
Vesperstecken: € 1,69, Farmerschinken: € 1,99, Wiltmann Salami: € 2,19, Krakauer: € 1,19

Original Wiltmann Salami  
von der Genussmanufaktur 
Wiltmann, 100 g

2.19
-42%*

Krakauer  
im Ring auch  
mit Kümmel  
oder Chili, 100 g 

Salami  
Barolino oder  
Knoblauch  
ca. 250-g-Stück,  
(1 kg = € 10,76),  
100 g

2.69

Salami  
Nostrano   
luftgetrocknete  
Salami, 100 g

2.69 Salamella  
Piccante scharfe,  
magere und  
luftgetrocknete  
Salami, 100 g

1.19
-37%*

2.29

2.69

Geräucherte  
Leberwurst  
oder Rotwurst  
im Ring, 100 g

1.99

Schinkenwurst schwäbische Art  
oder Lyoner unsere Hausmarke,  
auch für Wurstsalat, DLG-prämiert,  
100 g

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

0.99
-41%*

Schwarzwälder Kernschinken  
tannengeräuchert, in der  
Höhenluft gereift und nach  
überliefertem Rezept fein  
gewürzt, 100 g



Hofglück trägt die  
höchste Stufe 4 der  

Kennzeichnung  
„Haltungsform“.

IM EINSATZ FÜR ARTGERECHTERE HALTUNG

Jetzt noch mehr über Hofglück erfahren  
www.suedwestfleisch.de/hofglueck

7
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Houdek Kabanos: € 2,49, Schwarzwälder Schinken: € 3,49, Geflügel-Lyoner: € 2,49, 
Hofglück Wiener Würstchen: € 2,49, Hofglück Maultaschen: € 3,99, Bresso: € 2,49, Garden Gourmet: € 2,49

Houdek Kabanos  
Klassik oder Käse  
150-g-Packung  
(1 kg = € 13,27)

SUPER-KNÜLLER

1.99
-20%*

Wiltmann Bio Geflügel-Lyoner  
80-g-Packung (1 kg = € 18,63) 1.49

-40%*

Schwarzwaldhof Schwarz-
wälder Schinken geschnitten  
2 x 75-g-Packung (1 kg = € 16,60)

Hofglück Maultaschen  
4er, auch Suppenmaultaschen  
12er, 320-g-Packung (1 kg = € 10,91) 3.49

-12%*
Bresso mit Kräutern aus der 
Provence auf Mandel-Basis,  
100 % pflanzlich, 140-g-Packung  
(1 kg = € 14,21) 1.99

-20%*

Hofglück Wiener Würstchen  
geräuchert, 200-g-Packung  
(1 kg = € 12,45) 2.49

-16%*

Garden Gourmet vegetarische  
Gemüsebällchen 200 g  
(1 kg = € 12,45) und weitere  
Sorten, Packung 

SUPER-KNÜLLER

2.49
-21%*

SUPER-KNÜLLER

2.49
-28%*
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 Diese Spezialität entsteht in 

Bodnegg im Allgäu – in der 1911 

gegründeten Käserei Bauhofer. 

Heute wird sie vom Urenkel  

des Firmengründers geführt.

Aus der Region, für die Region. WochenempfehlungLokaler Käse
Exklusiv Aktion

Schnittkäse mit buntem Pfeffer  
mind. 50% Fett i. Tr., vom Milchhof Frey aus 
Drackenstein, aus artgerechter Haltung, gentech-
nikfreie Fütterung, Lab und Kulturen genfrei, 
schonend gereift, aromatischer Geschmack, 100 g 

Drackenstein

2.79

Mediterran-Kräuterle – Schnittkäse mit 
mediterranen Kräutern mind. 50% Fett i. Tr.,  
vom Schulzenbauer aus Schlat, aus artgerechter 
Haltung, gentechnikfreie Fütterung, 100 g 

2.79
Schlat

Lachhannes Limburger  
mind. 40% Fett i. Tr., deutscher 
Weichkäse, aromatisch-pikant im 
Geschmack, 100 g

WOCHENEMPFEHLUNG
VON FRAU SEEMÜLLER:

LACHHANNES  
LIMBURGER

1.99

1.99
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Unser Allgäuer: € 1,79, Schweizer Emmentaler: € 2,49, Alberts: € 2,29

1.99
-33%*

SUPER-KNÜLLER

1.79
-33%*

Alberts Schnittkäse deutscher Schnittkäse aus  
Kuh-Rohmilch, mind. 50% Fett i. Tr., affiniert mit  
Zitronenpfeffer, mind. 3 Monate gereift, 100 g

Der feinwürzige, weiche 

und cremige Käse passt 

gut zu Pasta oder zu 
einem Salat.

Schweizer Emmentaler  
AOP – Das Original Hartkäse aus Rohmilch,  
mind. 45% Fett i. Tr., nussig-würzig, 100 g

MINDESTENS 4 MONATE GEREIFT

Bio Hubertus Kräuter  
deutscher halbfester Schnittkäse, mind. 50% Fett i. Tr.,  
mit Rotschmiere und leichtem Weißschimmel,  
aromatisch würzig, cremig, 100 g

Unsere Heimat – echt & gut Unser Allgäuer  
deutscher Schnittkäse, mind. 50% Fett i. Tr., mild nussig, 100 g

KÄSE DES MONATS

SUPER-KNÜLLER

0.99
-45%*

Mehr Infos hier:

www.unsereheimat.de

Erfahren Sie jetzt  
mehr darüber, was 
unsere Regionalmarke  
auszeichnet – und 
lernen Sie viele  
heimische Erzeuger- 
betriebe kennen.

So aromatisch dank Bär-

lauch, Oregano, Rosmarin, 

Basilikum, Thymian und Co.



9G

4.99

Latentia  
Novantaceppi 
Montepulciano 
D’Abruzzo  
trocken, 13% Vol.,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 6,65)

PROBIEREN SIE DIESEN WEIN UND 
ANDERE WEINSPEZIALITÄTEN IN 

UNSEREM WEINVERKOSTUNGSAUTOMATEN

2.79

WEINTIPP

Gebauer's Bergkäse mind. 50% Fett i. Tr., Allgäuer Hartkäse 
mit Rohmilch hergestellt, mind. 5 Monate gereift, aromatisch,  
fein-würzig im Geschmack, natürlich laktosefrei, 100 g 1.79

•	 blumig, würzig, rote 
Früchte, schwarzer 
Pfeffer, dezent  
balsamische Noten,  
Nuancen von Lakritz 
und dunkler  
Schokolade 

•	 kräftige Pastagerichte, 
Rinderbraten, Ossobuco

Goldsenn Alpenteufel mind. 56% Fett i. Tr., Schweizer  
Schnittkäse aus Rohmilch hergestellt, traditionell aus frischer 
Bergbauernrohmilch aus dem Toggenburger Tal, mind. 180 
Tage gereift, cremiger Teig, frei von Konservierungs- und 
Zusatzstoffen, 100 g 

Le Rustique Munster Lisbeth  
französischer Weichkäse aus Kuhmilch,  
mind. 50% Fett i. Tr., gelblich rote Rinde,  
cremig, mild und frisch im Geschmack, 100 g

2.99



10G

Solange der  
Vorrat reicht. 

Unser Wochenangebot:

Latentia  
Novantaceppi Pinot 
Grigio Friuli  
trocken, 12,5% Vol.,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 6,65)

•	 hellgelbe Farbe, frisch-fruchtig, 
Noten von Birnen und  
exotischen Früchten, mit  
einer feinen Säure

•	 Fisch, Meeresfrüchte und 
Antipasti

4.99

WEINTIPP

PROBIEREN SIE DIESEN WEIN UND 
ANDERE WEINSPEZIALITÄTEN IN 

UNSEREM WEINVERKOSTUNGSAUTOMATEN

Sardinenfilets „Butterfly“  
mit einem ausgeprägten  
würzigen, herzhaften  
Geschmack – ideal zum  
Grillen und Braten, 100 g 

SUPER-KNÜLLER

1.59
-31%*

WOCHENEMPFEHLUNG
VON FRAU PALAIOCHORITI:

SARDINENFILETS „BUTTERFLY“

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Seelachsfilets: € 1,79, Makrelenfilets: € 1,79, Backfisch: € 2,29, Heringssalat: € 1,49
¹Aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de (MSC-C-52465). Nur in zertifizierten Märkten der EDEKA Südwest.

FRISCHFISCH-
UNSER

FREITAG

¹MSC Seelachsfilets  
Fanggebiet Nordostatlantik, 100 g

NUR DIESEN FREITAG

1.39
-44%*

Gut & Günstig Knusperfilets  
im Backteig tiefgefroren,  
400-g-Packung (1 kg = € 7,48)

Gut & Günstig Pazifischer  
Wildlachs tiefgefroren,  
250-g-Packung (1 kg = € 11,96)

2.99
GUT & GÜNSTIG

2.99
GUT & GÜNSTIG

¹MSC Heringssalat rot  
Heringsfilethappen verfeinert mit  
Rote Bete und Zwiebeln, in pikant  
gewürzter Salatmayonnaise, 100 g

0.99
-33%*

Makrelenfilets geräuchert  
mit verschiedenen Auflagen, 100 g 1.79

-21%*

Backfisch- 
Brötchen

edeka.de/backfisch-
broetchen

FISCHVIELFALT IN SELBSTBEDIENUNG

¹MSC Skrei-Filets mit Haut, Winter- 
kabeljau, eine Delikatesse, 100 g

SUPER-KNÜLLER

2.49
AKTION

Backfisch vorgegart,  
zartes Seelachsfilet, 100 g 

1.49
-34%*

praktisch grätenfrei, paniert  

mit Mehl, Ei und Paniermehl,  
kalt und warm ein Genuss
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Angebote:

Angebote:

UNSERE EXKLUSIVEN

UNSERE EXKLUSIVEN

11,9911,991,991,99
zzgl. 0,15 € Pfand
1-L-Flasche

Boller Orangensaft  
Direktsaft,  
Fruchtgehalt 100%

Bad Boll

zzgl. 3,30 € Pfand
(1 L = € 0,75)
12 x 1-L-Kiste

Deit Zitrone  
versch. Sorten, z. B. trüb

8,998,99

zzgl. 3,10 € Pfand
(1 L = € 1,20)
20 x 0,5-L-Kiste

Stuttgarter Hofbräu 
versch. Sorten, z. B. Pilsner

Stuttgart

14,9914,99

zzgl. 3,10 € Pfand
(1 L = € 1,50)
20 x 0,5-L-Kiste

Geislingen

Kaiser Winterbier 

zzgl. 3,10 € Pfand
(1 L = € 1,50)
20 x 0,5-L-Kiste

Söhnstetter  
Hirsch Gold 
vollmundiges Spezialbier,  
5,3% Vol.

14,9914,99

Söhnstetten

4,994,99

zzgl. 3,75 € Pfand
(1 L = € 0,55)
9 x 1-L-Kiste

Teinacher  
Mineralwasser
versch. Sorten,  
z. B. Medium

zzgl. 3,30 € Pfand
(1 L = € 0,48)
12 x 0,7-L-Kiste

Krumbach  
Mineralwasser  
versch. Sorten,  
z. B. Medium

5,995,992,992,99

Aqua Vitale  
Mineralwasser  
versch. Sorten,  
z. B. Naturelle

Aqua Vitale  
Mineralwasser  
versch. Sorten,  
z. B. Medium

2,992,99

zzgl. 3,00 € Pfand
(1 L = € 0,33)
6 x 1,5-L-Packung

zzgl. 3,30 € Pfand
(1 L = € 0,36)
12 x 0,7-L-Kiste

zzgl. 3,30 € Pfand
(1 L = € 0,67)
12 x 0,75-L-Kiste

Mainhardter Römer- 
quelle Heilwasser 

SUPER-KNÜLLER

-31%*

3.99

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Krumbach Mineralwasser: € 5,79



12

JETZT DOWNLOADEN
edeka.de/app

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Zott: € 1,49, Elinas: € 1,99, Topfen: € 1,09, Becel: € 1,99,
Hofgut: € 1,29, Alpro: € 2,99, Minus L: € 1,79, Nestlé: € 0,99, Weihenstephan: € 1,49

Elinas Joghurt  
nach griechi- 
scher Art Natur  
9,4% Fett,  
500-g-Becher  
(1 kg = € 2,58)

1.29
-35%*

Minus L laktosefreie haltbare 
Milch 1,5% Fett, 3,5% Fett oder 
Stay Strong Protein haltbare  
Milch 0,9% Fett, 1-L-Packung

Hofgut Bio 
haltbarer 
Haferdrink  
1-L-Packung

Berchtesgadener Land Topfen  
bayerischer Speisequark, Halbfett-
stufe, 250-g-Becher (1 kg = € 3,16) 0.79

-27%*

Becel Margarine Classic  
225-g-Becher (1 kg = € 5,29) 1.19

-40%*

Zott Monte Maxi Schoko  
4 x 100-g-Packung 
(1 kg = € 3,73)

Alpro 
H-Mandel 
Drink  
ohne Zucker, 
1-L-Packung

SUPER-KNÜLLER

1.99
-33%*

1.19
mind. -33%*

NEU IM SORTIMENT

PROBIERPREIS

0.99
-23%*

Nestlé Joghurt mit Smarties  
verschiedene Sorten, 
120-g-Becher (1 kg = € 4,92) 0.59

-40%*

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

Weihenstephan Butter  
oder Die Streichzarte  
gesalzen auch ungesalzen  
250-g-Packung/Becher 
(1 kg = € 6,76)

1.49
-44%*

MIT EDEKA-APP1

1.49
SUPER-KNÜLLER

1.69
-39%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Ben & Jerry’s: € 4,99, Agrarfrost: € 1,99, Bürger: € 2,99, Rana: € 3,29,
BeFlexx: € 4,99, Bioland-Weizenböden: € 3,49, Iglo: € 1,79, Landliebe: € 2,99, Smoothie: € 4,49

Agrarfrost Pommes Juliennes  
tiefgefroren, 750-g-Packung 
(1 kg = € 2,65)

SUPER-KNÜLLER

1.99
-26%*

Ben & Jerry’s  
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 
465-ml-Becher (1 L = € 10,73)

SUPER-KNÜLLER

4.99
-28%*

BeFlexx Schinkenbaguette  
oder Salamibaguette  
2 x 210-g-Packung 
(1 kg = € 9,50) 3.99

-20%*

Rana Gnocchi  
freschi di Patate Classici  
400-g-Packung (1 kg = € 6,23) 2.49

-24%*

Iglo Spinat verschiedene Sorten, z. B. Rahm-Spinat,  
Junger Spinat 750 g (1 kg = € 1,99), Würz-Spinat, Blattspinat  
500 g (1 kg = € 2,98), tiefgefroren, Packung

Landliebe  
frische 
Schlagsahne  
mind. 32% Fett,  
500-g-Packung 
(1 kg = € 4,44)

2.22
-25%*

Bürger schwäbische 
Eierspätzle und weitere 
Sorten, 1-kg-Packung

SUPER-KNÜLLER

2.99
-25%*

Unsere Heimat – echt & gut 
Bioland-Weizenböden  
2 x 150-g-Packung (1 kg = € 9,97) 2.99

-14%*

SUPER-KNÜLLER

1.49
mind. -37%*

True fruits Smoothie  
verschiedene Sorten,  
750-ml-Flasche (1 L = € 4,65)

2.99
MIT EDEKA-APP1

3.49
-22%*
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¹Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Katjes: € 0,69, After Eight: € 1,49, 
Kägi fret: € 2,99, Milka: € 3,45, Huober: € 1,11, Leibniz: € 1,59, Nippon: € 1,99

Katjes Fruchtgummi ohne  
tierische Gelatine, versch. Sorten, 
175-g-Packung (1 kg = € 3,94) 0.69

-30%*

After Eight  
200-g-Packung (1 kg = € 7,45) 1.49

-42%*

Kägi fret Mini Classic,  
Dark oder Double Choc  
128-g-Packung (1 kg = € 17,34) 2.22

-25%*

SUPER-KNÜLLER

1.99
-42%*

Leibniz Minis oder Zoo  
verschiedene Sorten, z. B. Minis 
Butterkeks 150 g (1 kg = € 6,60), 
Zoo Original 125 g (1 kg = € 7,92), 
Packung

Milka Schokolade  
verschiedene Sorten, z. B. Alpenmilch 270 g (1 kg = € 7,37), Tafel

Z. B. 270-G-TAFEL

0.99
-44%*

IHR HERZ BEGEHRT
ALLES, WAS

Nippon Häppchen  
Puffreis mit Schokolade umhüllt, 
200-g-Packung (1 kg = € 6,45) 1.29

-35%*

MIND. 
20% 

RABATT¹ 

AUF ALLE  
SEEBERGER- 

ARTIKEL
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E

JETZT DOWNLOADEN
edeka.de/app

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Nescafé: € 5,49, Jacobs Gold: € 5,99, Bonne Maman: € 3,29, Dallmayr: € 4,49, Golden Toast: € 1,29, Wasa: € 2,39

Jacobs Gold  
200-g-Glas  
(1 kg = € 32,45)

6.49
-31%*Bonne Maman Konfitüre  

oder Gelee 370 g (1 kg = € 6,73), 
auch Weniger Zucker 335 g  
(1 kg = € 7,43), versch. Sorten, Glas

25% 

RABATT¹ 

AUF ALLE  
TEEKANNE- 

ARTIKEL

Huober original 
schwäbische Bio 
Knusper-Brezel  
175-g-Packung  
(1 kg = € 6,34)

1.11
-34%*

Dallmayr Kaffee prodomo  
versch. Sorten, gemahlen oder 
ganze Bohnen, 500-g-Packung 
(1 kg = € 10,98)

MIT EDEKA-APP2

4.99
SUPER-KNÜLLER

5.49
-26%*

²Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

SUPER-KNÜLLER

2.49
mind. -24%*

Nescafé Dolce Gusto  
verschiedene Sorten, z. B. Café 
au Lait 160 g (1 kg = € 23,69), 
Packung 3.79

-30%*

Golden Toast Toasties  
Weizen oder Körner  
300-g-Packung (1 kg = € 4,30) 1.29

-27%*

Wasa Knäckebrot  
verschiedene Sorten, z. B. Vollkorn  
260 g (1 kg = € 7,65), Packung 1.99

-16%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Paradiescreme: € 1,19, Pasta Snack: € 1,49, 3 Glocken: € 1,29, Rapso: € 3,79, Thomy: € 1,69,
Maggi Für Genießer: € 0,79, Delikatess Sauce: € 0,79, Saupiquet: € 2,99, Mildessa: € 2,69, Essig: € 2,69

3 Glocken  
Genuss Pur 
oder Birkel 
Teigwaren  
versch.  
Ausformungen, 
500-g-Packung 
(1 kg = € 2,22)

1.11
mind. -41%*

Maggi Delikatess Sauce  
versch. Sorten, z. B. Rahm-Sauce 
zu Braten, 2 x 250 ml (1 L = € 1,58),  
Sauce zu Braten 3 x 250 ml 
(1 L = € 1,05), Packung

Maggi  
Für Genießer  
Suppe  
verschiedene 
Sorten, z. B.  
Zwiebel Suppe 
ergibt 750 ml  
(1 L = € 1,05), 
Packung 

0.79
-38%*

Rapso 100%  
reines Rapsöl  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,05)

SUPER-KNÜLLER

3.79
-30%*

Hengstenberg  
Spezialitäten  
Essig  
verschiedene  
Sorten, 
0,5-L-Flasche  
(1 L = € 5,58)

2.79
-28%*

Knorr Pasta 
Snack Pot  
versch. Sorten, 
z. B. Käse &  
Sahne 72 g  
(1 kg = € 13,75), 
Becher

0.99
-33%*

Dr. Oetker  
Paradies-
creme  
verschiedene 
Sorten, z. B. 
Vanille 60 g  
(1 kg = € 13,17),  
Packung 

0.79
-33%*

Hengstenberg  
Mildessa  
mildes Wein-
sauerkraut  
oder Rotkraut 
traditionelle 
Art Abtropf- 
gewicht 770 g 
(1 kg = € 1,94), 
810-g-Dose

1.49
-44%*Saupiquet Thunfisch Stücke 

ohne Öl, in Sonnenblumenöl 
oder in Olivenöl Abtropfgewicht  
140 g (1 kg = € 17,79), 185-g-Dose 2.49

mind. -16%*

0.79
-46%*

Thomy Delikatess Mayonnaise 
oder Remoulade 200-ml-Tube 
(1 L = € 8,45) oder 250-ml-Glas 
(1 L = € 6,76) 1.69

mind. -22%*

FÜR AUSWAHL
UNSER HERZ SCHLÄGT
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•	 harmonisch, elegant
•	 16 °C

Spanien: Osborne  
Solaz Tempranillo &  
Cabernet Sauvignon  
oder Tempranillo Bio  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 6,65)

4.99
-16%*

•	 vollmundig, würzig
•	 14–16 °C

Baden Ortenauer  
Weinkeller Pinot  
Noir Merlot, Rosé  
oder Pinot Blanc &  
Auxerrois trocken,  
Q.b.A., 0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,32)

3.99
-20%*

•	 vollmundig, kräftig, weich
•	 16–18 °C

Italien: Contessa  
Marina Merlot- 
Primitivo oder  
Malvasia Nera IGP  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 7,99)

5.99
-25%*

•	 ausgewogen
•	 16–18 °C

Italien: Zonin 
Wein versch. Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 6,65)

4.99
-28%*

•	 fruchtig-süß, Beerenaromen
•	 16–18 °C

Württemberg  
WZG Trollinger  
mit Lemberger,  
Trollinger oder  
Schwarzriesling  
Q.b.A., 1-L-Flasche  
zzgl. 0,02 € Pfand

3.79
AKTION

•	 fruchtig, leicht, erfrischend
•	 10–12 °C

Württemberg 
Cleebronn &  
Güglingen Samt-
rot Rosé Q.b.A.  
und weitere Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 6,65) 4.99

-15%*

Frankreich:  
Grand Sud Wein  
verschiedene Sorten,  
1-L-Flasche

•	 beeriges Aroma
•	 14–16 °C

MM extra Sekt  
trocken oder  
halbtrocken  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 3,99)

2.99
-37%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Kessler: € 10,49, Pinot Noir: € 3,99, Cleebronn & Güglingen: € 5,89, 
MM: € 4,79, Grand Sud: € 4,99, Osborne Solaz: € 5,99, Contessa: € 5,99, Zonin: € 6,99

Kessler Sekt  
verschiedene  
Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 11,32)

SUPER-KNÜLLER

8.49
-19%*

SUPER-KNÜLLER

2.99
-40%*

VON REBENAN
QUALITÄT WIE
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Effect: € 1,09, Coca-Cola 0,33 L: € 0,95, Ouzo: € 10,99,
Schwarzwald-Sprudel: € 6,49, Aqua Vitale: € 3,59, Teinacher: € 5,79, Puschkin: € 7,99, Pircher: 18,99

Coca-Cola²  
auch zero²,  
Fanta Orange  
und weitere Sorten  
(²koffeinhaltig), 
0,33-L-Dose  
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 2,09)

0.69
-27%*

Effect Energy  
verschiedene  
Sorten, koffeinhal-
tig, 0,33-L-Dose  
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 2,39)

0.79
mind. -27%*

Schwarzwald-Sprudel Limonade  
verschiedene Sorten, Kiste mit 12 x 0,7-L-Flaschen  
zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,65) 5.49

-15%*

Aqua Vitale Mineralwasser  
verschiedene Sorten, Kiste  
mit 12 x 1-L-PET-Flaschen zzgl.  
3,30 € Pfand (1 L = € 0,37)

Teinacher Mineralwasser  
verschiedene Sorten, Kiste mit 12 x 0,7-L-Flaschen  
zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,53) 4.49

-22%*

14.99
-21%*

Puschkin 
Vodka  
37,5% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 9,27)

6.49
-18%*

Ouzo 12 38% Vol.  
oder Gold 12 Anis  
Liqueur 36% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 12,84)

8.99
-18%*

HERGESTELLT IN  
DEUTSCHLAND

HAUSBAR
FÜR DIE Pircher  

Williamsbirne  
40% Vol. 
und weitere Sorten,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 21,41)

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

MIT EDEKA-APP1

3.99
SUPER-KNÜLLER

4.49
-10%*

JETZT DOWNLOADEN
edeka.de/app



Gin Basil Smash
2 Zitronen, unbehandelt, 8 cl Zuckersirup, 1/2 Bund Basilikum, 20 cl Gin, 2 Handvoll Eiswürfel

318
19

JETZT DOWNLOADEN
edeka.de/app

Kloster Landbier  
oder Hell Kiste mit  
20 x 0,5-L-Bügelflaschen  
zzgl. 4,50 € Pfand (1 L = € 1,20)

Radeberger Pilsner Kiste  
mit 20 x 0,5-L-Flaschen  
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,30)

Franziskaner Weiss- 
bier Naturtrüb oder  
Alkoholfrei Kiste mit  
20 x 0,5-L-Flaschen zzgl.  
3,10 € Pfand (1 L = € 1,30)

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Paulaner: € 4,29, Corona Extra: € 6,49, Beck’s: € 10,99, 
Kloster: € 11,99, Radeberger: € 16,49, Franziskaner: € 12,99, Tanqueray: € 15,99, Tullamore: € 17,99, Johnnie Walker: € 9,99

Paulaner  
Hefe-Weißbier Naturtrüb,  
Alkoholfrei und weitere Sorten,  
Packung mit 6 x 0,33-L-Flaschen  
zzgl. 0,48 € Pfand (1 L = € 2,17) 4.29

-14%*
Corona Extra oder  
0,0% Alkoholfrei Packung  
mit 6 x 0,355-L-Flaschen  
zzgl. 0,48 € Pfand (1 L = € 3,05)

11.99
-20%*

12.99
-21%*

6.49
-13%*

Tullamore  
Dew Irish  
Whiskey  
40% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 19,99)

13.99
-22%*

Tanqueray  
London Dry  
Gin 43,1% Vol.,  
0,7-L-Flasche 
(1 L = € 22,84)

15.99
-27%*

Johnnie 
Walker  
Red Label  
40% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 14,27)

9.99
-28%*

Beck’s Pilsener auch Alkoholfrei Kiste mit  
20 x 0,5 L zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,10) oder Pilsener  
24 x 0,33 L zzgl. 3,42 € Pfand (1 L = € 1,39), Flaschen 

SUPER-KNÜLLER

12.99
-33%*

Gold Ochsen Ulmer  
Hell oder Kellerbier  
naturtrüb Kiste mit  
20 x 0,5-L-Flaschen zzgl. 
3,10 € Pfand (1 L = € 1,80) 17.99

AKTION

MIT EDEKA-APP1

9.99
SUPER-KNÜLLER

10.99
-38%*



20 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: WC-Frisch: € 2,09, Naturals: € 2,49, Spee: € 3,99, Softlan: € 1,29, Purina: € 0,49

Zewa Toilettenpapier 4-lagig, 
verschiedene Sorten, z. B. Ultra  
Soft 8 x 150-Blatt, Packung 3.99

AKTION

Pampers Premium  
Protection Maxi Pants  
Größe 4, 9–15 kg, 18 Stück,  
Premium Protection Midi  
Windeln Größe 3, 6–10 kg,  
29 Stück oder Baby-Dry  
Extra Large Windeln  
Größe 6, 13–18 kg, 22 Stück  
und weitere Sorten, Packung 

8.75
AKTION

EDEKA Naturals für Hunde  
verschiedene Sorten,  
800-g-Dose (1 kg = € 2,49) 1.99

-20%*

Zewa Wisch & Weg  
Küchentücher versch. Sorten, 
z. B. Original, 4 x 45 Blatt, Packung

Softlan Ultra Weichspüler  
versch. Sorten, 45 Waschladungen 
(1 WL = € 0,03), 1-L-Flasche

SUPER-KNÜLLER

1.29
-35%*Purina  

Gourmet Katzennahrung Gold 
oder Perle verschiedene Sorten,  
85-g-Packung/Dose (1 kg = € 5,76)

SUPER-KNÜLLER

0.49
mind. -24%*

Sensodyne MultiCare  
Original Zahncreme  
75-ml-Tube (1 L = € 46,53) 3.49

AKTION

TIERISCH GUTE PREISE

4 Packungen 
Pampers Single-Packs 
(ab Größe 3) kaufen 
und 5 € Rabatt erhalten.

9 823217 035006

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung aller Artikel und  

Abgabe des Original-Coupons an der Kasse Ihres  

EDEKA-Marktes. Keine Barauszahlung. Nicht mit anderen 

Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.  

Coupon ist einmalig einlösbar. Gültig bis 27.01.2024.

5 € RABATT

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

Spee Waschmittel  
oder Weißer Riese  
verschiedene Sorten,  
z. B. Spee Universal  
Megaperls 1,14 kg,  
19 Waschladungen  
(1 WL = € 0,21), Packung

MIT EDEKA-APP1

2.22
SUPER-KNÜLLER

2.49
AKTION

SUPER-KNÜLLER

3.99
-16%*
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WC-Frisch Kraft-Aktiv- 
Duftspender versch. Sorten,  
50 g (1 kg = € 33,80) oder 
WC Cleaner Lemon 750 ml  
(1 L = € 2,25), Packung/Flasche 1.69

-19%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Duschdas: € 1,55, Guhl: € 6,89, L’oreal: € 2,49, 
Schwarzkopf: € 2,49, Palmolive: € 1,19

Nonfood-Angebote gültig in teilnehmenden Märkten.
Diese finden Sie unter: www.edeka.de/suedwest/maerkte-mit-nonfood.jsp

Duschdas Duschgel  
verschiedene Sorten,  
225-ml-Flasche (1 L = € 4,40)

SUPER-KNÜLLER

0.99
-36%*

Guhl Shampoo  
verschiedene Sorten, 2 x  
250-ml-Flaschen (1 L = € 11,98)

L’Oreal Men Expert Deo  
auch Garnier Mineral 150 ml 
(1 L = € 14,60) oder Roll-on  
50 ml (1 L = € 43,80), 
verschiedene Sorten, Dose/Flasche 2.19

-12%*

Pellini  
Holzpellets  
15-kg-Sack  
(1 kg = € 0,60)

8.99
AKTION

Kaminholz luftgetrocknetes 
Mischholz, ofenfertig, gespalten, 
12,5 dm³ Netzsack (1 dm³ = € 0,48) 5.99

AKTION

Toni Holzbriketts hoher Heizwert, 
leicht anzufeuern, hohe und schöne 
Flamme, lange Brenndauer,  
10-kg-Packung (1 kg = € 0,60) 5.99

AKTION

Anfeuerholz 10 dm³  
ideale Anzündhilfe, sauber im  
Karton verpackt (1 dm³ = € 0,60) 5.99

AKTION

Öko Grill & Kamin Anzünder  
aus Holz und Wachs,  
64 Stück, Packung

Palmolive Ultra  
Handgeschirr- 
spülmittel  
Original oder 
Limone 750-ml- 
Flasche (1 L = € 1,59)

SUPER-KNÜLLER

1.19
-33%*

Schwarzkopf Taft Haarspray, 
Schaumfestiger, Gel oder Wax  
verschiedene Sorten, z. B.  
Haarspray Classic 250 ml  
(1 L = € 9,96), Dose/Flasche 2.49

mind. -15%*

1.89
GUT & GÜNSTIG

DOPPELPACK

hochwertige Holzpellets aus  

deutscher Produktion, für  

alle Pelletöfen geeignet,  

umweltschonende Energie- 

quelle, verbrennt CO2 neutral.

5.99
-13%*

FEUER &
FLAMME
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Tomatenmark: € 1,09, Tomaten: € 0,79, Kidney Bohnen: € 0,69, 
Kokosnussmilch: € 0,99, Kichererbsen: € 0,69, Linsen: € 0,99, Erbsen 800-g-Dose: € 1,69, Erbsen 400-g-Dose: € 0,99, 
Stangenspargel: € 1,99, Sonnenmais: € 2,29, Buttertoast: € 1,00, Vital & Fit: € 1,29, Mehrkornbrot: € 1,29

Gut & Günstig  
Tomatenmark  
200-g-Tube  
(1 kg = € 4,45)

Gut & Günstig  
Braune Linsen  
oder Weiße Bohnen  
mit Suppengrün  
Abtropfgewicht  
530 g (1 kg = € 1,49),  
800-g-Dose

Gut & Günstig 
Tomaten  
gehackt 400-g-
Dose (1 kg = € 1,48)

Gut & Günstig  
Stangen- 
spargel Abtropf-
gewicht 205 g  
(1 kg = € 7,76),  
330-g-Glas

Gut & Günstig  
Kokosnussmilch 
auch fettreduziert  
400-ml-Dose  
(1 L = € 1,93)

Gut & Günstig 
Kidney Bohnen 
dunkelrot Abtropf-
gewicht 255 g 
(1 kg = € 2,31),  
400-g-Dose

Gut & Günstig  
Kichererbsen  
Abtropfgewicht 265 g  
(1 kg = € 1,85),  
400-g-Dose 

Gut & Günstig  
Sonnenmais  
Abtropfgewicht 420 g  
(1 kg = € 4,26),  
3 x 150-g-Packung

Gut & Günstig Junge 
Erbsen mit Möhr-
chen Abtropfgewicht 
265 g (1 kg = € 2,98), 
400-g-Dose 

Gut & Günstig  
Erbsen mit Möhr-
chen Abtropfgewicht  
530 g (1 kg = € 2,43), 
800-g-Dose0.89

-18%*
GUT & GÜNSTIG

1.59
-20%*

GUT & GÜNSTIG

1.79
-21%*

GUT & GÜNSTIG

0.59
-25%*

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

0.59
-14%*

0.79
-20%*

GUT & GÜNSTIG

0.77
-22%*

GUT & GÜNSTIG

0.49
-16%*

GUT & GÜNSTIG

0.79
-20%*

GUT & GÜNSTIG

1.29
-23%*

GUT & GÜNSTIG

800-G-DOSE

3 X 150-G-PACKUNG

800-G-DOSE

Gut & Günstig Vital 
& Fit Mehrkornbrot  
geschnitten,  
500-g-Packung  
(1 kg = € 2,58)

Gut & Günstig 
Mehrkornbrot  
geschnitten,  
500-g-Packung  
(1 kg = € 2,58)

DAUERHAFT IM 
PREIS GESENKT

1.29
STATT 1.39*

DAUERHAFT IM 
PREIS GESENKT

1.29
STATT 1.39*

WWW.EDEKA.DE/PREISSENKUNG

WEITERE INFOS
Gut & Günstig  
Buttertoast oder 
Vollkorntoast  
500-g-Packung  
(1 kg = € 1,98)

DAUERHAFT IM 
PREIS GESENKT

0.99
STATT 1.19*



Gut & Günstig Kartoffeln 
vorwiegend festkochend Sorte 
siehe Etikett, aus Deutschland,  
2,5-kg-Netz (1 kg = € 0,89)

2.22

GUT & GÜNSTIG

AKTION

23G

IMPRESSUM Gesamtkonzeption & Vertrieb ICT Gestaltung und Produktion von Werbung GmbH, Albert-Einstein-Straße 8, 77656 Offenburg Herausgeber EDEKA Südwest Stiftung & Co. KG, Edekastraße 1, 77656 Offenburg,  
Michael Beckenbach (V.i.S.d.P.) Chefredaktion Michael Kalt, ICT Projektleitung Dirk K. Hügle, ICT, E-Mail: DirkK.Huegle@ictwerbung.de Redaktions-Seiten Kresse & Discher GmbH, Offenburg Druck Stark Druck GmbH + Co. KG, 
Im Altgefäll 9, 75181 Pforzheim. Alle Informationen der Firma und Anschrift Ihres Marktes finden Sie unter www.edeka.de/marktsuche oder Telefonnr. 0800 3335211 (kostenfrei aus dem dt.  
Fest- oder Mobilfunknetz). Abgabe der Angebote nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Teilnehmende Märkte: https://www.edeka.de/suedwest/maerkte-mein-genuss-flugblatt.jsp. Irrtum vorbehalten.  
Alle Preise sind in Euro angegeben.  Fleisch- und Wurstangebote nur in Märkten mit EDEKA-eigener Metzgereiabteilung erhältlich. SERVICE-TELEFON 01803 671049 Haben Sie Anregungen? Wir freuen uns auf Ihren Anruf.  
0,09 Euro/Minute aus dem Festnetz der Deutschen Telekom. Mobilfunk max. 0,42 Euro/Minute. Oder schreiben Sie uns per E-Mail an: kundenservice@edeka-suedwest.de   Märkte mit Ernährungsservice finden Sie unter: www.edeka.de/
suedwest/ernaehrungsservice-2.jsp    DeutschlandCard-Angebote gültig in teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: www.edeka.de/suedwest/deutschlandcard.jsp 

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Froop: € 0,69, Cambozola: € 1,59, Blutorangen: € 1,99

Müller Froop  
verschiedene Sorten,  
150-g-Becher (1 kg = € 2,20) 0.33

-52%*

¹An der Bedienungstheke erhältlich.

ZUM WOCHENENDE
GÜLTIG VON DONNERSTAG 

BIS SAMSTAG

EMPFEHLUNG

¹Frische grobe Bratwurst  
ideal zum Grillen oder Braten, 1 kg 

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

7.99
SUPER-KNÜLLER

albi Blutorangen  
aus Italien, Klasse I, 1-kg-Netz 1.49

-50%*

Wienerle mit Kartoffelsalat
Echte Klassiker halten meist, was sie versprechen 

 – so auch unser Rezept für Kartoffelsalat mit 

Wiener Würstchen.

Das Gericht schmeckt super 

lecker und lässt sich ohne 

großen Aufwand zubereiten. 

Einfach QR Code scannen 

und genießen.

suedwestfleisch.de/wienerle-mit-kartoffelsalat

¹Cambozola, Rougette  
deutsche Weichkäsezubereit.  
aus Kuhmilch, mind. 70%  
Fett i. Tr., 2 Monate gereift  
oder Allgäuer Rahmtorte  
mind. 65% Fett i. Tr., 100 g 1.79

-28%*

Sahnig mild bis 
leicht würzig

mild bis pikant, 
cremig-weich 



ZUM  
WOCHEN- 
ENDE:

FRISCHE
KNÜLLER

GÜLTIG VON DONNERSTAG 
BIS SAMSTAG

24_318G

Gebauer’s EDEKA Geislingen 73312 Heidenheimer Straße 127, Tel. 07331 95320, Montag bis Samstag 8.00–21.00 Uhr
Gebauer’s EDEKA center Göppingen 73037 Dieselstraße 13, Tel. 07161 67410, Montag bis Samstag 7.00–21.00 Uhr
Gebauer’s EDEKA Salach 73084 Eislinger Straße 70, Tel. 07162 94440, Montag bis Samstag 8.00–21.00 Uhr
Gebauer’s EDEKA Süßen 73079 Bühlstraße 23, Tel. 07162 94320, Montag bis Samstag 8.00–21.00 Uhr

E center Eislingen  
73054 Steinbeisstraße 10, Tel. 07161 999010,  
Montag bis Samstag 8.00–22.00 Uhr
E center Göppingen  
73033 Hohenstaufenstraße 3, Tel. 07161 60040,  
Montag bis Samstag 8.00–22.00 Uhr

www.edeka-center.com
Unsere Angebote finden Sie auch  
auf www.gebauer-markt.de

Nur gültig am 22.01.24
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¹Zart gereiftes Rindfleisch:  
Rumpsteaks vollfleischig, in 
Ihrer Filiale von Hand geschnit-
ten, ein köstlicher Genuss, 100 g

SUPER-KNÜLLER

1.99
-40%*

4.44
SUPER-KNÜLLER

Paulaner  
Münchner Hell  
20 x 0,5-L-Kiste  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 L = € 1,30)

UNSER
MONTAGS-

KNÜLLER

12.99

DIESEN MONTAG

-33%*

¹Fleischkäsbrät fein oder grob  
700-g-Backschale (1 kg = € 6,34)

700-G-BACKSCHALE

DIESEN SAMSTAG

2.49
-50%*

®

EDEKA Orangen  
aus Spanien,  
Klasse I, 1,5-kg-Netz  
(1 kg = € 1,66)

Milram Frühlingsquark  
und weitere Sorten,  
185-g-Becher (1 kg = € 5,35)

SUPER-KNÜLLER

0.99
-33%*

Landliebe Landkäse ver- 
schiedene Sorten und Fettstufen,  
150-g-Packung (1 kg = € 9,93)

SUPER-KNÜLLER

1.49
-40%*

Gut & Günstig Mini  
Pflaumentomaten aus  
Marokko oder Spanien, Klasse I, 
500-g-Schale (1 kg = € 3,98)

500-G-XXL-SCHALE

GUT & GÜNSTIG

1.99

SUPER-KNÜLLER

1.99
-20%*

Unsere Heimat – echt & gut  
Champignons weiß  
aus Süddeutschland, Klasse I,  
300-g-Schale (1 kg = € 6,63)

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rumpsteaks: € 2,39, Landkäse: € 2,49, Milram Frühlingsquark: € 0,88, Orangen: € 1,99, Champignons: € 2,49, Paulaner: € 13,99

¹An der Bedienungstheke erhältlich

Unser Projekt für nachhaltige 
konventionelle Zitrusfrüchte:
• �Erhalt und Steigerung der  

biologischen Vielfalt vor Ort
• �Verantwortungsvoller Umgang 

mit Wasser
• �Reduzierter Einsatz von  

Pflanzenschutzmitteln
• �Verbessertes Boden- 

management und  
Förderung von Nützlingen

Mehr auf edeka.de/orange

SAMSTAGS-
KNÜLLER²

UNSER



H
IH

1G

DAS EXTRA  
DER WOCHE

IN IHREM E CENTER

GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER

center

Angebote KW 04/2024 im E center gültig vom 22.01. bis 27.01.  
Online unter www.edeka.de

¹An der Bedienungstheke erhältlich.

Dash Waschmittel Pulver  
oder Flüssig verschiedene  
Sorten, z. B. Alpen Frische,  
6 kg, 100 Waschladungen  
(1 WL = € 0,08), Packung

Bergader Bavaria blu oder Almzeit verschiedene Sorten, z. B. Bavaria 
blu der Würzige, mind. 70% Fett i. Tr., 175 g (1 kg = € 10,23), Packung

SUPER-KNÜLLER

8.49
-34%*

Dr. Oetker Bistro Baguette  
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, 250-g-Packung 
(1 kg = € 5,96)

SUPER-KNÜLLER

1.49
-34%*

Erdbeeren aus Marokko  
oder Ägypten, Klasse I,  
250-g-Schale (1 kg = € 7,96)

SUPER-KNÜLLER

1.99
-50%*

Dr. Oetker Vitalis Müsli   
verschiedene Sorten, 
1,5-kg-Packung (1 kg = € 3,99)

1,5-KG-PACKUNG

¹Isländische Seesaiblings- 
filets mit Haut, 100 g 

Genießen Sie 
den Saibling 
mit Kartoffeln, 
Kohlrabi und 
grüner Sauce.

SUPER-KNÜLLER

1.79
-48%*

SUPER-KNÜLLER

2.99
-40%*

SUPER-KNÜLLER

5.99
-31%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bergader: € 1,79, Dash: € 8,49, 
Schoko Müsli: € 8,79, Seesaiblingsfilets: € 4,99, Bistro Baguette: € 1,49, Erdbeeren: € 2,22
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Käsewürstchen: € 1,29

¹An der Bedienungstheke erhältlich.

¹Spanischer Serrano-Schinken Extremadura  
luftgetrocknet, mind. 12 Monate gereift, hauchdünn  
geschnitten eine Delikatesse, 100 g 1.99

1.29
-35%*

¹Gebauer´s Käsewürstchen nach Wiener Art,  
ideal zum Heißmachen, 100 g 

¹Regenbogenforellen  
ausgenommen, küchenfertig, aus Aquakultur, 100 g 1.29

AKTION



UNSERE WOCHENEND-TIPPS – VON DONNERSTAG BIS SAMSTAG GÜLTIG
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²Aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de (MSC-C-52465). Nur in zertifizierten Märkten der EDEKA Südwest. 
³Angebote gültig in teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: https://www.edeka.de/suedwest/bakeoff.jsp
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Almzeit: € 1,99, Winzerkäse: € 1,99, Seele: € 0,79, Schollen: € 2,49,
Hausbrot: € 1,79, Buttercroissant: € 0,45, Allgäuer: € 1,99, Goldsenn: € 1,59

³Hausbrot  
1-kg-Laib 1.79

-10%*

³Seele  
Stück 0.69

-12%*

³Buttercroissant  
Stück 0.45

-18%*

SB-BACKSTATION

NEU IM SORTIMENT

¹Zarte Metzger-Kalbskoteletts  
fein marmoriert, 100 g 2.49

¹Almzeit Alpenkäse Kümmel, Chili-Paprika oder  
Pfeffer frisch und aromatisch, deutscher halbfester 
Schnittkäse, mind. 45% Fett i. Tr., 100 g 1.29

-35%*

¹,²MSC Schollen küchenfertig  
   ausgenommen, ideal zum  
   Grillen oder Braten, 100 g 1.99

-33%*

Die Scholle 
würzen, in Mehl 
wenden und bei 
milder Hitze 
beidseits braten.

¹Goldsenn Bergkäse mind. 45% 
Fett i. Tr., österreichischer Hartkäse 
mit Rohmilch hergestellt, aus frischer, 
silofreier Vorarlberger Alpenmilch,  
10 Monate gereift, herzhaft-würzig 
im Geschmack, natürlich laktosefrei, 
100 g 

10 MONATE GEREIFT

2.29
-34%*

¹Elsässer Winzerkäse  
französischer Weichkäse, mind. 50% Fett i. Tr.,  
weich, süßlich, charakteristischer Geschmack,  
orangegelbe Rinde, 100 g

Der Winzerkäse 
schmeckt ganz 
wunderbar  
zu einem fruchti-
gen Weißwein.

¹Allgäuer  
Blumenkäse  
deutscher  
Schnittkäse,  
mind. 50% Fett 
i. Tr., feinwürzig, 
mit Blumenmantel, 
mind. 3 Monate  
gereift, 100 g

1.99
-33%*

SUPER-KNÜLLER

1.79
-36%*



Nachhaltigkeit ist bei 
uns ein Geben & Zurück-

nehmen

in der Region.
Mehrweg-Anbieter

EDEKA ist der größte

316+318
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Fever-Tree: € 2,49, Coca-Cola: € 1,79,
Adelholzener: € 7,99, Hasseröder: € 15,99, Benediktiner: € 14,99

Coca-Cola  
oder Coke Zero koffeinhaltig, 
Kiste mit 6 x 1-L-Flaschen  
zzgl. 2,40 € Pfand (1 L = € 1,33)

Benediktiner Hell Kiste  
mit 20 x 0,5-L-Flaschen zzgl.  
3,10 € Pfand (1 L = € 1,50) 14.99

-25%*

Adelholzener Mineralwasser  
verschiedene Sorten,  
Kiste mit 12 x 0,75-L-Flaschen  
zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,67) 5.99

-25%*

Hasseröder Premium Pils  
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen  
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 0,90)

Berg Brauerei Ulrichsbier  
Kiste mit 20 x 0,33-L-Bügel- 
flaschen zzgl. 4,50 € Pfand  
(1 L = € 2,88) 18.99

AKTION

Fever-Tree  
Indian Tonic  
Water oder  
Mediterranean 
Tonic Water  
0,5-L-Flasche  
zzgl. 0,15 € Pfand   
(1 L = € 3,98)

1.99
-20%*

8.99
-43%*

7.99
-24%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Starbucks: € 3,69, Pomito: € 1,49, Regina: € 2,49, Coral: € 4,59, Ritter Sport Rum: € 3,49

Pomito passierte Tomaten  
500-g-Packung (1 kg = € 1,98) 0.99

-33%*

Finish Power  
All in 1 110 Tabs  
(1 Tab = € 0,12),  
1760 g, Packung

Coral Waschmittel  
versch. Sorten, z. B. Optimal Color 
1,15 L, 23 Waschladungen  
(1 WL = € 0,15), Packung/Flasche 3.49

-23%*

Regina Softis  
Taschentücher  
30 x 9er, Packung

AUSWAHL
DROGERIE-

DAS SCHMECKT SICH
WAS SICH LIEBT,

Ritter Sport Rum  
200-g-Packung (1 kg = € 11,95) 2.39

-31%*

Starbucks Kapseln  
versch. Sorten, z. B. House  
Blend 57 g (1 kg = € 66,49), 
10 Stück, Packung 

FÜR NESPRESSO® KAFFEE-
MASCHINEN GEEIGNET

3.79
-11%*

12.99
AKTION

SUPER-KNÜLLER

2.49
-34%*
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Kochbuchhalter 
aus FSC®-zertifiziertem Akazien- 
holz, Maße: ca. 18 x 23 x 19 cm  
(B x H x T)

Knoblauchpresse 
aus Edelstahl, robust und lang- 
lebig, große Presskammer,  
auch für ungeschälten Knoblauch 
geeignet

Korkgläser-Set 
aus Glas, mit Korkstopfen,  
Maße: je ca. 6 x 10 cm (Ø x H), 
je 150 ml
​

Schmorpfanne Easy Cook & Clean 
aus Aluminium, TEFAL Titanium-Antihaftversiegelung,  
TEFAL Thermo-Signal® zeigt an, wann die Pfanne die  
optimale Starttemperatur erreicht hat, Deckel aus  
Glas mit Dampfventil, in verschiedenen Größen

außer  
Induktion

Bräter  
aus Borosilikatglas, mit extragroßen  
Griffen und hohem Rand für einen sicheren Transport Multischüssel-Set 

zum Aufbewahren, Einfrieren, Aufwärmen  
und Servieren, Set beinhaltet: je 1x 500 ml,  
1.000 ml und 2.000 ml, in verschiedenen  
Farben, je4.99

UVP 19.95
-74%

AB

3,1 Liter  
ca. 35 x 23 cm             4.99 	UVP 19.95 Sie sparen 74%

3,8 Liter  
ca. 39 x 25 cm             5.99 	UVP 25.95 Sie sparen 76%

Ø 24 cm             24.99 	UVP 56.99 Sie sparen 56% 

ohne Abb.:  
Ø 28 cm             34.99 	UVP 62.99 Sie sparen 44%

2

2

1

1

24.99
UVP 56.99

-56%

AB

4.99
UVP 14.99
-66%AKTION

9.99
AKTION

4.99

6ER-SET

19.99
UVP 33.99

-41%

3-TEILIG

Informationen zu abgebildeten Siegeln finden Sie auf edeka.de/siegel

UNSERE EMPFEHLUNG
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HIH7 center316_318 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Deeper Sweeper: 89,99 €, Abfluss-Entstopfer: 13,99 € 

Abfluss-Entstopfer 
bekämpft wirksam hartnäckige Rückstände von 
Fett, Seifen- und Speiseresten, hochwirksam  
mit der Kraft von Enzymen – Ablagerungen 
werden kraftvoll aufgespalten, ohne ätzende 
Wirkstoffe, schonend für Abflussrohre,  
1 Sani Stick reicht für 1 Monat Frische, 
passend für alle gängigen Abflüsse  
z. B. Waschbecken, Spüle, Dusche etc.,  
mit Zitronenduft 

MultiScrubber 
Akkuschrubber mit Vibrations-Power, mit 1.500 
Vibrationen/Minute, 2 in 1 EasySwitch-Systems 
kann der Livington MultiScrubber per Hand- oder 
mit Teleskopstange verwendet werden, universell 
einsetzbar: für den Innen- & Außenbereich, perfekt 
für Böden, Türen, Armaturen, Backrohr, Fenster, 
Badewanne, Pool, Gartenmöbel u.v.m. 

Reinigungs-Besen 
ideal für die effiziente 
Reinigung von Holz-, Laminat-, 
Stein-, Linoleum-, Fliesen oder 
kurzflorigen Teppichböden,  
360 Grad E-Reinigungs-Besen 
mit 4 rotierenden Bürsten, 
Triangel-Design, LED-Licht 

Floating Mop Bodenwischer 
extreme Zeit- und Kraftersparnis – reinigt mit 
Rotations-Power sämtliche Flächen mühelos,  
mit 100 Rotationen/Minute säubert er Hartböden, 
aber auch empfindliche Oberflächen, kabellos,  
wiederaufladbar und extrem flexibel dank  
Power-Akku und zudem sowohl vertikal und 
horizontal anwendbar

Abflussreiniger
Power-Granulat mit Aktivperlen,  
kraftvoll gegen Schmutz und  
schonend zu den Rohren,  
1-kg-Packung 

Fett- & Schmutzlöser 
sprühen statt schrubben –  
einfach aufsprühen, einwirken  
lassen und wegwischen,  
entfernt Fett, Schmutz, Kalk,  
Wasserflecken, u.v.m. 9.99

UVP 29.90
-66%

Inkl. 6 waschbaren 
Reinigungs-Pads

14.99
UVP 29.90

-49%

59.99
UVP 89.90

-33%

49.99
UVP 79.90

-37% -44%*

49.99

Inkl. 2 unterschiedlichen, 
waschbaren Aufsätzen 

Clevere Eckstoßdämpfer 
schützen Möbel & Co. vor 
Kratzern etc.

24 STÜCK

-42%*

7.99

Universell einsetzbar

Inkl. Mikrofasertuch

i
Nicht erhältlich in folgenden Märkten:  
E center Besigheim, Baur Friedrichshafen,  
Göppingen (Hohenstaufenstraße), Laupheim und 
Mössingen sowie den Gebauer Märkten Geislingen, 
Salach und Süßen.
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1 € AKTION

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Funnyfrisch: € 1,89, Ehrmann: € 0,99, Gaggli: € 1,19, Leicht & Cross: € 1,39, Apfelkompott: € 1,49, Cherrytomaten: € 1,99

Ehrmann  
Allgäuer  
Joghurt 3,8%  
oder 1,5% Fett,  
500-g-Glas  
zzgl. 0,15 € Pfand  
(1 kg = € 2,00)

SUPER-KNÜLLER

1.00
-40%*

Gaggli Frischeier Teigwaren  
verschiedene Ausformungen, 250-g-Packung (1 kg = € 4,00)

SUPER-KNÜLLER

1.00
-49%*

EDEKA  
Apfelkompott  
oder Apfelmus  
ohne Zucker- 
zusatz   
355-g-Glas  
(1 kg = € 2,82)

SUPER-KNÜLLER

1.00
-32%*

Funnyfrisch  
Frit-Sticks ungarisch  
100 g (1 kg = € 10,00),  
Jumpys Paprika 75 g  
(1 kg = € 13,33) oder  
Cornados versch. Sorten,  
80 g (1 kg = € 12,50), Packung 

SUPER-KNÜLLER

1.00
-47%*

Leicht & Cross  
Mein Knusperbrot  
verschiedene Sorten,  
125-g-Packung (1 kg = € 8,00)

SUPER-KNÜLLER

1.00
-28%*

EDEKA Cherrytomaten  
aus Spanien, Klasse I,  
200-g-Schale (1 kg = € 5,00)

SUPER-KNÜLLER

1.00
-49%*


